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                                        ÅRSBERETNING 2024               
Den store tunge økonomiske opgave har i det forløbne år været endelig at få etableret den så 
længe ønskede ”sluse” mellem den fint renoverede gamle stald ved ridehal I, og dermed at 
skabe direkte adgang til ridehallen, så man undgår at ride den lange vej rundt om hal I. Det 
har sparet mange daglige kræfter for medarbejderne, og de udenbys ryttere har noteret sig 
denne forbedring af vores etablissement. Det har helt givet allerede resulteret i flere 
stævnestarter. Vi er så blevet 2 toiletter fattigere, men må indtil videre - ved større 
arrangementer - klare os med at leje en toiletvogn.   
Kommunen og andre offentlige myndigheder arbejder efter vores mening stadig uendeligt 
langsomt, og det er næsten flovt at indrømme, at vi trods rykkere stadig ikke har fået nogen 
tilbagemelding angående Finn og Birgittes tidligere bolig, som vi har nogle fremtidsvisioner 
om at bruge, dels til kontor- og mødefaciliter, samt til etablering af nogle nye toiletforhold, 
som kunne kompensere lidt for de to mistede toiletter for enden af hal I 
På andet år venter vi ligeledes på besked om linjeføringen for den sti, der skal anlægges i 
forbindelse med boligbyggeriet på Korshøjgårds jorder. Stien vil nemlig med stor 
sandsynlighed få betydning for vores græsningsarealer. Derfor har Peter Rabek været 
blokeret i relation til at lave en helt fast plan for etablering af nye folde. Et evigt 
tilbagevendende problem i klubben. 
Etablissementet trænger - som nævnt allerede sidste år - i høj grad til vedligehold. Portene vil 
snarest blive istandsat, og brædder på diverse udhæng og facader blive udskiftet. Taget i hal 
II er blevet nødtørftigt istandsat. På to do listen står et helt nyt tag til hal II, men det er en 
kæmpe udgift, som vi sammen med KOR bestyrelsen vil planlægge, hvornår vi kan skaffe 
økonomien til. Måske kan man søge fondstilskud. 
Ponyafdelingen har fået helt nye vandrør og vandkopper. Bunden i hal I er repareret + fået nyt 
fyld.  Også en kæmpe udgift, som Bøgelundhallen har dækket halvdelen af.  
Endnu en mega udgift i 2025 bliver en nødvendig udskiftning af tagrender og nedløbsrør – 
faktisk på hele etablissementet. Utætheder medfører som bekendt, at det træ, der konstant 
udsættes for vand, rådner, hvilket vi desværre har måttet konstatere i KOR. 
Vedligehold af de udendørs baner fylder ligeledes lidt på udgiftssiden i vores regnskab. 
På vanlig vis har vi naturligvis også i 2024 støttet de sædvanlige driftsudgifter, som nu engang 
er i en stor rideklub. Vi er jo en støtteforening, som gerne træder ind og dækker de udgifter, 
som vi har økonomisk kapacitet til, og som vi i fin forståelse med KOR bestyrelsen og den 
daglige ledelse bliver enige om er fornuftige.  
Også i år skal der lyde en stor tak til KOR-bestyrelsen, berider Peter Rahbek, Birgitte Munk og 
vores øvrige flittige og dygtige personale, samt de medlemmer som gang på gang melder sig 
som hjælpere, når der er behov. Det er altafgørende for en velfungerende idrætsklub. 
Tak.       
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